

## VTK A/S

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 89 80 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VTK A/S Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 30 89 80 87
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Richard Kristiansen, Formand Jesper Johnny Kristiansen Kasper Heitmann Kristiansen Kristian Hermann Kristiansen
<b>Direktion</b>	Kristian Hermann Kristiansen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	FAM-KRI Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med salg af non-food forbrugsvarer i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.386 t.kr. mod 11.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 926 t.kr. mod 754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
	<b>14.386.325</b>	<b>11.616.649</b>
1 Personaleomkostninger	-9.934.491	-8.493.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.358.354	-1.584.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.093.480</b>	<b>1.539.406</b>
Andre finansielle indtægter	231.450	204.061
Øvrige finansielle omkostninger	-1.137.241	-778.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.187.689</b>	<b>965.259</b>
2 Skat af årets resultat	-261.292	-211.594
<b>Årets resultat</b>	<b>926.397</b>	<b>753.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.097.058	205.882
Overføres til øvrige reserver	-170.661	547.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>926.397</b>	<b>753.665</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.256.035	2.544.999
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.256.035</u>	<u>2.544.999</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	559.416	576.278
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.861.830</u>	<u>7.631.512</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.421.246</u>	<u>8.207.790</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.677.281</u></b>	<b><u>10.752.789</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.043.064</u>	<u>6.291.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.043.064</u>	<u>6.291.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.970.754	10.054.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.692.351	7.322.060
Periodeafgrænsningsposter	<u>432.433</u>	<u>555.230</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.095.538</u>	<u>17.931.352</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>849</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.138.602</u></b>	<b><u>24.223.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.815.883</u></b>	<b><u>34.976.590</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	535.000	535.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.814.438	1.985.099
Overført resultat	1.129.116	32.058
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.478.554</b>	<b>2.552.157</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	751.160	211.953
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>751.160</b>	<b>211.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.006.161	1.658.462
Leasingforpligtelser	156.415	411.660
Anden gæld	11.066.857	0
Feriepengeforpligtelse	1.068.740	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.298.173	2.070.122
6 Kortfristet del af langfristet gæld	640.148	1.273.412
Gæld til pengeinstitutter	622.749	10.776.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.649.557	11.610.485
Anden gæld	2.375.542	6.482.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.287.996	30.142.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.586.169</b>	<b>32.212.480</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.815.883</b>	<b>34.976.590</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	535.000	1.985.099	32.058	2.552.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.097.058	1.097.058
Overført fra Overført resultat	0	-170.661	0	-170.661
	<b><u>535.000</u></b>	<b><u>1.814.438</u></b>	<b><u>1.129.116</u></b>	<b><u>3.478.554</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.636.364	7.232.102
Pensioner	929.935	1.018.824
Andre omkostninger til social sikring	166.076	158.234
Personalemkostninger i øvrigt	202.116	83.958
	<u><b>9.934.491</b></u>	<u><b>8.493.118</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>22</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>261.292</u>	<u>211.594</u>
	<u><b>261.292</b></u>	<u><b>211.594</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.889.649	1.981.353
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>908.296</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>2.889.649</b></u>	<u><b>2.889.649</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-344.650	-138.640
Årets afskrivninger	<u>-288.964</u>	<u>-206.010</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-633.614</b></u>	<u><b>-344.650</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>2.256.035</b></u>	<u><b>2.544.999</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.033.516	877.079
Tilgang i årets løb	<u>113.890</u>	<u>156.437</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.147.406</u></b>	<b><u>1.033.516</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2023	-457.240	-336.871
Årets afskrivninger	<u>-130.750</u>	<u>-120.367</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-587.990</u></b>	<b><u>-457.238</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>559.416</u></b>	<b><u>576.278</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	11.912.164	11.660.216
Tilgang i årets løb	1.813.700	4.317.904
Afgang i årets løb	<u>-843.894</u>	<u>-4.065.956</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>12.881.970</u></b>	<b><u>11.912.164</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2023	-4.280.652	-5.386.806
Årets afskrivninger	-1.938.639	-1.248.731
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>199.151</u>	<u>2.354.885</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-6.020.140</u></b>	<b><u>-4.280.652</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.861.830</u></b>	<b><u>7.631.512</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.407.152</u>	<u>1.786.156</u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.006.161	0	1.006.161	0
Leasingforpligtelser	796.563	640.148	156.415	0
Anden gæld	11.066.857	0	11.066.857	0
Feriepengeforpligtelse	1.068.740	0	1.068.740	0
	<b>13.938.321</b>	<b>640.148</b>	<b>13.298.173</b>	<b>0</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, 11.690 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.971
Udviklingsprojekter	2.256
Produktionsanlæg og maskiner	559
Driftsmidler	6.862

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.407 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 797 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets lejeforpligtelser vedrørende Industrivej 8, 7102 Vejle Øst og udgør tkr. 4.802.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


